
Balltorps FF 
 

 

  

 
 
Struktur framåt:  
-Informationspärmar delades ut till samtliga lag och vi gick igenom Laget.se. 
 
-Vi beslutade kring egna förråd. Materialförrådet är nu städat, inventerat och kompletterat med det material vi 
saknat, bland annat bollar storlek 4. Varje lag har nu ansvar för att hålla efter. Det finns en dammsugare, 
sopborste och skyffel inne i förrådet. Använd sunt förnuft och lägg två minuter in i mellan på att dammsuga upp 
allt ”bös”. 
 
-Flera inspel gjordes i relation till vad och hur vi kommunicerar i Messenger gruppen. Att ha en trevlig och 
uppmuntrande ton och bygga kultur ät viktigt, samt att informationen som delas skall vara informativ och av 
värde. Viktig information/dokument/länkar m.m. behöver finnas på andra ställen än i Messenger gruppen så 
att infon är tillgänglig. Informationskanaler såsom mejl, laget.se eller ”Slack” (ett verktyg för kommunikation 
och struktur) föreslogs som lämpliga sätt för den typen av kommunikation.  
 
-Ny och relevant information kommer att sättas upp på whiteboardtavlan inne i materialförrådet. 
 
Projektindelad verksamhet: inför sammandrag, städdagar men också andra aktiviteter: Skapa bättre 
förutsättningar för struktur och tidseffektivisering genom att ha projektspecifika grupper. Även här lyftes vilken 
typ av kommunikationskanaler som kan skapa värde och vara effektiva. Fysiska möten i kombination med 
exempelvis en projektspecifik Messenger grupp (ex sammandrag våren 2024) var ett förslag.  
 
Laget.se, vilken typ av information önskar du där: Det har gjorts ett städjobb på vår huvudsida, där finns nu 
uppdaterad info inom de flesta områden. In och kika! Laget.se är en viktig del i att få till struktur och även ett 
måste gällande LOK-stödet. Tips gavs på att registrera alla typer av aktiviteter som genomförs inom ramen för 
respektive lag. För varje aktivitet och person får vi ekonomiskt bidrag.  
 
Fogis: Om inlogg till Fogis saknas, kontakta Joel så hjälper han er. Inlogg behövs för att anmäla till seriespel! 
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Sammanfattning – ledarmötet 21.01.2024 
 

Utbildning:  
Kort sikt: Spelformsutbildning till minst en ledare i varje lag – egenansvar gäller, se till att anmäl! Minst en 
tränare i varje lag behöver gå utbildningen, en ambition är att alla ska gå den. Här har vi en resa att göra då 
den absoluta majoriteten ej genomfört utbildningen. 
 
Lång sikt: Utbildare inom föreningen – innebär att vi på sikt kommer att kunna ha utbildningar på plats hos oss, 
där minst en inom föreningen kommer ansvara för att hålla i utbildningar.  
 
HLR-utbildning: Få bokade, boka upp er! Några timmar av ert liv som kan ge er möjlighet att rädda liv. Kommer 
att vara riktad mot föreningsliv, det vill säga både barn och vuxen HLR. 
 
Material: Det ska finnas bollar till samtliga. Skulle det mot förmodan vara så att det saknas så återkopplar ni till 
Joel. Bollar är utplacerade i respektive förråd baserat på hur många spelare som finns registrerade på laget.se. 
 
Matchtröjor: Behöver ses över och ambitionen är att göra det under våren, förslagsvis i samband med 
städdagen. 
 
Ledarkläder: Det finns nu fler kvinnor bland ledarna. Säkerställ så att det finns storlekar som passar allt (gäller 
ledarjackor som finns i materialförrådet). 
 
Redskap: Önskar du komplettera med något, meddela Joel. 
 
Mentorskap: Positivt gensvar kring införandet av mentorer – syftet att skapa trygghet och stöttning. Spikades 
och är således i gång direkt! 
 
Utbyte inom föreningen:  
Uppmaning til alla ledare att nyttja varandra i större utsträckning genom att: Delta på varandras träningar. 
Låta barnen/ungdomarna närvara på träningar med andra åldrar. Kommunicera om sin verksamhet. 
Ytterliggare ett förslag som kom upp under möter är att ha sammandrag över åldersgränserna inom 
föreningen. Det skapar en bro över åldersgrupperna och en starkare föreningstillhärighet och inte endast 
lagtillhörighet. 
 
Samarbeten – hur kan vi växa? 
Föreningen kommer aktivt föra dialoger med skolor och förskolor i området där vi bland annat kommer erbjuda 
kostnadsfria prova på träningar. 
Gällande att samverka med föreningar i vårt närområde, så kan respektive lag ta kontakt med föreningar i 
näromdådet för att samverka. Det kan vara allt från att ordna träningsmatcher, men också att eventuellt köra 
gemensamma träningar eller dylikt. 
 
Övriga träningsformer: 
Skadeförebyggande träning: Kajsa Tornfalk med lång erfarenhet inom elitfotbollen och utbildad fysioterapeut 
med fokus på just idrotsskador kommer att bistå med kompetenshöjande insatser inom ramen för detta 
område. Kajsa kommer även bistå ledarna med att få ordning på medivinväskor så att rätt material finns att 
tillgå. 
Extraträningar – finns intresse för det? Ledarna få i uppdrag att stämma av med lagen om ett intresse finns. 
Målvaktsträning, fokusträningar – så som teknik, skott osv pratade vi om. 
 


